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Hej! 
Vintern har kommit, nu får man passa på att använda sina skidor och skridskor, för vem 
vet hur länge denna snö och kyla håller i sig! 
Nu har skolan kommit igång. Vi hälsar Pia Sjögren välkommen till Fagerlidsskolan. Pia 
kommer att ha musiken medan Camilla B är mammaledig. Jag vill påminna om att 
skolan/fritids/förskolan är stängd 19 feb, då personalen är på utbildning. 
Barnen är olycksfallförsäkrade genom kommunen. Se bifogad lapp.  
På osdag ordnas en friluftsdag för hela skolan. Eleverna får gärna ta med sig skidor, 
stjärtlapp och hjälm men tänk då på varma kläder. 
På tisdag kommer Birgitta T och Solveig J att fortsätta vaccinera alla barn en andra gång 
fördelat på två dagar. Första gången fick de yngre barnen en halv dos som nu fylls på för 
att man skall få fullgott skydd. Det blir samma upplägg som senast där skoldagen 
kommer att rulla på som vanligt för alla elever, dock har vi inga fysiskt ansträngande 
aktiviteter planerade. Man startar upp med sin klass och går sedan ifrån när det är dags. 
Efter vaccinering återvänder man till klassen.  
Något ni undrar, hör gärna av er. 
 
Ett axplock på vad som är på gång: 
Tisdagen 19/1 Vaccinering enligt nedan  
Onsdag 20/1 Friluftsdag mat i skolan som vanligt, medtag fika. 
Torsdag 28/1 Vaccinering enligt nedan 
Onsdag 3/2  Föräldraråd Ämne: Vart är skolan på väg? samt  

planera av en isbana (om intresset finns). 

 
Det var allt för denna gång 

Vi på Fagerlidsskolan 
Nytt Fagerlidsblad kommer i Februari 

Robert Olsson Rektor 

Vaccination mot nya influensan 
Vaccinationen mot nya influensan med den andra dosen till skolelever är nu på gång. 
Vi kommer att utföra vaccinationen som vid första tillfället genom att göra ett schema 
skola för skola. Det är bara elever tom åk 6 som ska ha en andra dos och den 
rekommendationen står kvar. 
 
Föräldrar eller annan anhörig till eleverna i förskoleklass tom åk 3 förväntas följa med. 
Detta fungerade mycket bra förra gången. Givetvis är föräldrar till äldre elever 
välkomna att vara med om det skulle behövas. 
Elever som är sjuka med påverkat allmäntillstånd eller som har feber ska skjuta upp 
vaccinationen. 
Vaccinationen kommer att ske på: 
Fagerlidsskolan tisdagen den 19/1. 
Klass F – 1 kl. 8.15 – 10.30 
Fagerlidsskolan torsdag 28/1 
Klass 2 och 3 kl. 8.15 – 10.30  
Skolhälsovården (Birgitta Trullsson 070 639 51 45) 
Melleruds kommun  


